

Casas del Bosque Late Harvest Riesling

Alkuperä:	Chile, Valle de Casablanca
Rypälelaji:	Riesling 100 %
Kypsyty:	Käyminen käytetyissä ranskalaisissa tammitynnyreissä noin 5 viikon ajan, jonka jälkeen kypsyty noin 10 kuukautta ranskalaisessa tammessa
Suljentatyyppi:	Luonnonkorkki
Jäännössokeri / hapot:	225 g / l // 6,5 g / l

Casas del Bosquen ensimmäiset viinit valmistettiin vuonna 1993 ja siitä eteenpäin viinitila on saanut lukuisia kansallisia ja kansainvälisiä tunnustuksia, joista merkittävimpiä ovat "Chile's Most Awarded Winery" vuonna 2011 ja "Most Awarded Winery in Chile" vuosina 2013 ja 2014. Viinitila ja sen 250 hehtaarin viinitarhat sijaitsevat Casablancan laakson viileimmässä osassa, jossa kasvatetaan Chilen parhaimpia viileän ilmaston lajikkeita. Näitä ovat muun muassa Sauvignon Blanc, Chardonnay, Pinot Noir ja ehkäpä yhtä uuden maailman parhaita veriosta Rhône -tyyppisestä Syrah-viinistä.

Casas del Bosquen filosofia pohjautuu jatkuvaan erinomaisuuden tavoitteluun. Huipputeknologia ja kome enologia takaavat laadukkaan viinin valmistuksen. Kaikki rypäleet poimitaan ja valikoidaan käsin. Edelläkävijyydestä ja laatutietoisuudesta kertoo myös tilan yhteydessä toimivan El Tanino -ravintolan valitseminen maailman 10 parhaimman viinitilaravintolan joukkoon.

LUONNEHDINTA VIINISTÄ

Viini on väritään syvän kullankeltainen. Hunaja, aprikoosi, greippi ja kypsä ananas sekä jalohomeen ominaiset aromit muodostavat viinin miellyttävän elegantin aromikokonaisuuden. Konsentroituneet hedelmäiset aromit yhdistyvät raikkaaseen hapokkuuteen ja jalohomeen tyylikkäisiin aromeihin. Viini on tasapainoinen ja siinä on pitkä jälkimaku, mikä on yhdistelmä greippiä ja hunajaisen karamellimaisia aromeita.

RUOKASUOSITUKSET

Tämä rajallisen saatavuuden jälkiruokaviini sopii erinomaisesti erilaisille jäädykkeille sekä marja- ja hedelmäjätkiruokille, kuten esimerkiksi omenapiirakalle ja valkosuklaajäädykkeelle. Lisukkeiksi suosittelemme muun muassa raparperia, tymyä, lakkaa ja karpaloita. Viiniä voi raikkaan jälkimakunsa ansiosta nauttia myös sellaisenaan.

